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DEEL JE ERVARINGEN MET #SPORTARUNS

EEN NAJAAR
LANG LOOPPLEZIER

Het wordt nooit makkelijker
Het wordt nooit makkelijker

Je wordt alleen maar beter…Je wordt alleen maar beter…
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Je wordt alleen maar beter… 

JULI
	 1 	 Peulis Jogging	 02/07/21	 Putte	 AN	 www.jtpeulis.webs.com	 ⏱	 🛀	 🍬	 	
	 2 	 Raploperkesjogging	 09/07/21	 Brakel	 OV	 www.joggingclubbrakel.be	 ⏱	 🛀	 🍬	 	
	 3 	 41e Dender- en Scheldejogging / wandeltocht	 21/07/21	 Grembergen	 OV	 www.acdenderland.be	 ⏱	 🛀	 🍬  
	 4 	 Shoppingloop Oostkamp	 30/07/21	 Oostkamp	 OV	 www.flacoostkamp.be	 ⏱	 🛀	 🍬	 	

AUGUSTUS
	 5 	 Natuurloop Vloethemveld	 01/08/21	 Zedelgem	 WV	 www.lionsloopcriterium.be/natuurloop-vloethemveld	 ⏱	 🛀	 🍬		
	 6 	 Pelikaanrun	 07/08/21	 Oudenaarde	 OV	 www.enameleeft.be	 ⏱	 🛀	 🍬		
	 7 	 Bierloop	 07/08/21	 Holsbeek	 VB	 www.bierloop.be	 ⏱	 🛀	 🍬		
	 8 	 Hagenlandjogging	 14/08/21	 Tielt-Winge	 VB	 www.pegasustielt.be	 ⏱	 🛀	 🍬		
	 9 	 Stratenloop Wemmel	 15/08/21	 Wemmel	 VB	 www.run4fun-wemmel.be	 ⏱		  🍬		
	10 	 8e Moerhofloop	 20/08/21	 Moerbeke-Waas	 OV	 www.joggingclubmoerbeke.be	 ⏱	 🛀	 🍬		
	11 	 The Coal Miners Trail	 21/08/21	 Genk	 LI	 www.cmtrail.be	 ⏱	
	12 	 Kermisloop - Kampioensch. 1/2 Marathon Vl. Ardennen	 28/08/21	 Zottegem	 OV	 www.joggingcluberwetegem.weebly.com	 ⏱	 🛀	 🍬		
	13 	 Klein Willebroek Loopt	 29/08/20	 Heindonk	 AN	 www.kwloopt.be	 ⏱	 🛀	 🍬		

SEPTEMBER
	14 	 Kapittelloop	 03/09/21	 Brasschaat	 AN	 www.acbreak.be	 ⏱	 🛀	 🍬		  	

 15 		 ABM Blommeghemloop	 03/09/21	 Marke	 WV	 www.abmarke.be	 ⏱	 🛀	 🍬		   
 16 		 De 10 km van Koolskamp	 04/09/21	 Koolskamp	 WV	 www.vskoolskamp.weebly.com	 ⏱		  🍬	
 17 		 Halve Marathon Evergem	 04/09/21	 Evergem	 OV	 www.runnersevergem.be	  🛀	 🍬
 18 	 45ste Dwars door Dadizele voor vrije sporters	 10/09/21	 Dadizele	 WV	 www.vriendenatletiekdadizele.be/	 ⏱	 🛀	 🍬	 	
 19 		 Corneliusrun Veldegem	 11/09/21	 Veldegem	 WV	 www.lionsloopcriterium.be/corneliusrun-veldegem	 ⏱	 🛀	 🍬		
	20 	 Stratenloop Lede	 24/09/21	 Lede	 OV	 www.elienosselaer.wixsite.com/stratenlooplede	 ⏱	 🛀	 🍬	

	OKTOBER
	21 	 Dwars Door Kruisem	 02/10/21	 Kruishoutem	 OV	 www.facebook.com/adelardusjogging	 ⏱	 🛀			 
	22 	 6de Pereboomse Krekentrail	 03/10/21	 Moerbeke-Waas	 OV	 www.joggingclubmoerbeke.be	 ⏱	 🛀	 🍬		
	23 	 Trial 8 Zaligheden	 09/10/21	 Gierle	 AN	 www.trille.be	 ⏱	 🛀	 🍬	 	
	24 	 #Bobsquad RUN	 10/10/21	 Hofstade	 VB	 www.multisportcoaching.be	 ⏱	 🛀	 🍬		  	

	25 	 City Nightrun Denderleeuw	 16/10/21	 Denderleeuw	 OV	 www.nightrundenderleeuw.be	 ⏱	 🛀			 
	26 	 Nightrun Brasschaat	 23/10/21	  Brasschaat	 AN	 www.nightrunbrasschaat.be	 ⏱	 🛀	  	
	27 	 De Keerbergse Dijleloop	 24/10/21	 Keerbergen	 VB	 www.joggingclubkeerbergen.be/dijleloop			   🍬		
	28 	 Nightrun Buggenhout	 30/10/21	 Buggenhout	 OV	 www.nightrunbuggenhout.be	 ⏱	 🛀			 

NOVEMBER
	29 	 City Nightrun Dendermonde	 13/11/21	 Dendermonde	 OV	 www.nightrundendermonde.be	 ⏱	  		  	

	30 	 Nightrun Wetteren	 20/11/21	 Wetteren	 OV	 www.nightrunwetteren.be	 ⏱	 🛀			 
	31 	 Linker Oevert Marathon	 28/11/21	 Antwerpen	 AN	 www.linkeroeverthalfmarathon.com	  🛀	 🍬 	

DECEMBER
	32 	 Christmas nightrun Grimbergen	 10/12/21	 Grimbergen	 VB	 www.maspoeshop.be	 ⏱	 🛀	  	 	

	33 	 Christmas nightrun Herzele	 17/12/21	 Herzele	 OV	 www.maspoeshop.be	 ⏱	 🛀		  	 	

	34 	 Smart-sport kerstloop Stekene	 19/12/21	 Stekene	 OV	 www.kerstloop-stekene.weebly.com	 ⏱	 🛀	 🍬		
	35 	 X-masrun Zedelgem	 19/12/20	 Zedelgem	 WV	 www.lionsloopcriterium.be/x-mas-run-zedelgem	 ⏱	 🛀	  	

⏱	 Tijdsregistratie   •   🛀 Kleedkamers/douches   •   🍬 Kidsrun    •     50 + medailles   •     Ecolabel
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